Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

от« 07 »       октября      2021 г.                                                                               № 393

г. Когалым

О направлении педагогического работника

на городской профессиональный конкурс

«Педагогический дебют» в 2021 году

В соответствии с планом работы управления образования Администрации

города Когалыма на 2021-2022 учебный год, на основании приказа управления

образования Администрации города Когалыма от 05.10.2021 №11-Пр-698 «Об

организации и проведении городского профессионального конкурса

«Педагогический дебют» в 2021 году», в целях создания условий для успешной

адаптации, полноценной самореализации, выявления и поддержки молодых

талантливых педагогов, содействия повышению профессионального мастерства,

престижа профессии и формированию общественного представления о молодых

творчески работающих педагогах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в срок с 12 по 30 ноября 2021 года на городской профессиональный

конкурс «Педагогический дебют» учителя-дефектолога Эсупову Рашияханум

Амирхановну.

2. Утвердить состав творческой группы для методического сопровождения

педагогического работника в рамках подготовки к конкурсу:

 Карась А.В., старший воспитатель;

 Петрова Е.П., воспитатель;

 Никитина К.В., учитель-логопед;

 Постолова Г.Б., воспитатель;

 Кудабаева С.С., воспитатель;

 Каданцева Т.А., музыкальный руководитель.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего воспитателя

Карась А.В.

И.о. заведующего                                       С.А. Радькина

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель  А.В. Карась